UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND             TT. Chợ Chùa, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của Chủ tịch

UBND thị trấn Chợ Chùa; Quyết định Kiện toàn Hội đồng Đăng ký đất đai trên địa

bàn thị trấn Chợ Chùa.

Thay mặt UBND thị trấn Chợ Chùa; Chủ tịch Hội đồng Đăng ký đất đai trên

địa bàn thị trấn Chợ Chùa kính mời các thành viên Hội đồng Đăng ký đất đai trên

địa bàn thị trấn Chợ Chùa, Trưởng ban công tác mặt trận, Tổ trưởng TDP Phú Bình

Tây:

Đúng vào lúc: 14 giờ 00, ngày 27/5/2025.

Đến tại: Phòng Tiếp công dân UBND thị trấn Chợ Chùa

Để: Họp xét các hồ sơ đăng ký cấp giấy CNQSD đất lần đầu 04 hồ sơ của

công dân thuộc TDP Phú Bình Tây, TT. Chợ Chùa.

( Kèm theo Danh sách các hộ dân đăng ký cấp giấy CNQSD đất).

Đề nghị các thành viên có mặt đúng thời gian và địa điểm nêu trên để buổi

làm việc đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:               T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                             KT.CHỦ TỊCH

- Lưu Vp.                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Ngô Văn Danh

		2025-05-26T15:56:27+0700

		2025-05-26T16:11:35+0700

		2025-05-26T16:11:35+0700

		2025-05-26T16:11:35+0700

		2025-05-26T16:11:35+0700

		2025-05-26T16:11:35+0700